PORTARIA Nº 843

de 17 de outubro de 2002

Considerando viagem solicitada e agendada para atender o Vereador Sargento Chavari, no dia 17/10/2002;

Considerando que o veículo Gol, de propriedade da Câmara encontra-se em viagem na referida data, e o veículo Vectra necessitou de reparos e manutenção,

O Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:-

I – Excepcionalmente, AUTORIZAR o Motorista da Câmara Municipal, RODOLFO DE MARCHI, a conduzir o veículo particular do Vereador Domingos Chavari Neto (Gol, placa CTD 1490), no 17 de outubro de 2002, no trajeto Botucatu/Marília/Botucatu, tendo em vista reunião marcada junto à EMDURB e o Presidente da Guarda Mirim daquele Município.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

    SILMARA FERRARI DE BARROS